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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21816035U

2. Data e Regjistrimit 16/06/2022
3. Emri i Subjektit JETA GROUP INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Tiranë, Njësia Administrative Nr.9, 
Rruga Dervish Hatixhe 4, pranë Bulevardit Zogu i Parë, 
Pallati Mozart i shoqërisë LIM-EM sh.p.k, Apartamenti 
numër 25, shkalla 1, Kati 8, Zk.8360 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do te ofroje sherbime ndermjetesimi dhe 

konsulence per individe dhe shoqeri ne lidhje me punesimin 
e shtetasve shqiptar apo dhe te huaj brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise.Informim per vendet e 
lira te punes. Ndermjetesim per punesim. Import dhe eksport 
mallarash te ndryshem.Tregeti me shumice dhe 
pakice.Keshillim dhe orientim per pune dhe profesion. 
Informacion dhe keshillim. Udhezime per punesim, vleresim 
te nevojave, zhvillim te karrieres apo te profesionit metodika 
per punesim. Pjesemarrje ne permiresimin e tregut te punes 
nepermjet trajnimit dhe nderhyrjeve ne permiresimin e 
legjislacionit te tregut te punes. Sherbime ndermjetesimi ne 
te dy kahet per punedhenesin por edhe per punemarresin, apo 
sherbime ndermjetesimi te pa lidhura ngushtesisht me 
ceshtjet e vetem punesimit, etj. Sherbime per punedhenesit, 
kryesisht informacion mbi tregun e punes, sherbime te 
ofrimit te kandidateve te mundshem per rekrutim 3 ne pune, 
informacion per programet e ndryshme te tregut te punes etj. 
Shebrimet e migracionit ne fushen e imigrimit edhe ate te 



2

emigrimit. Nen kete percaktim per "Imigrim", ofrojme 
keshillim ligjor dhe ndermjetesim ne punesim ne kuader te 
percaktimeve te ligjit nr. 108/2013; date 28.03.02013 "Per te 
Huajt", i cili rregullon regjimin e hyrjes, te qendrimit, 
punesimit, trajtimit dhe te daljes se te huajve nga Republika 
e Shqiperise. Referuar vete subjekteve te mirepercaktuara ne 
kete ligj jane identifikuar te gjithe shtetasit e huaj qe synojne 
te hyjne ne territorin e Republikes se Shqiperise dhe kane si 
qellim tranzitimin, punesimin, studimin apo ripranimin. Keta 
te huaj trajtohen ne perputhje me te drejtat dhe lirite 
themelore si dhe marreveshjeve nderkombetare te ratifikuara 
nga Republika e Shqiperise.” Konsulence biznesi ne fushen e 
investimeve financiare, ndermjetesim ligjor per kompani dhe 
individe qe ushtrojne aktivitet ne Republiken e Shqiperise 
dhe jashte saj. Ndermjetesim te pergjithshem per kompani 
dhe individe brenda dhe jashte Republikes se 
Shqiperise.Konsulenca per strukturim ose ristrukturim, 
planifikim dhe zhvillim te menyres se organizimit te 
kompanive. Negocim tregtar dhe kontrata si dhe konsulence 
ne te gjithe fushat e tjera te se drejtes ne pergjithesi, 
arbitrazhit ne Shqiperi dhe jashte saj. Perfaqesim te 
shoqerive dhe individeve te huaj qe operojne brenda dhe 
jashte Republikes se Shqiperise. Aktivitete ne fushen e 
investimeve, aktivitete komisioni dhe brokeri, aktivitete 
konsulence ne fushen e ndertimit dhe operimit te pasurive te 
paluajtshme. Aktivitet agjencie dhe agjenti. Rekrutim. Te 
kryej çdo transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe 
te paluajtshme, si dhe çdo 2 aktivitet tregtar, financiar, 
dhenie-marrje me qira.Konsulence financiare dhe jo vetem 
per pregatitjen e kompanive te operojne ne tregjet financiare 
brenda dhe jashte vendit. Konsulence financiare,bankare dhe 
tregtare, konsulence ne fushen e investimeve, zhvillimit te 
pasurive te paluajtshme dhe tregjeve financiare, bursave ne 
vend dhe jashte saj, konsulence ne fushen e 
telekomunikacioneve dhe teknologjive. Vleresimi dhe 
perpilimin e kontratave te kompanive para apo gjate lidhjes 
se marreveshjeve. Kryerja e cdo aktiviteti biznesi qe 
Shoqeria konsideron te pershtatshem per realizimin e objektit 
te mesiperm dhe ne pergjithesi, kryerja e cdo veprimtarie dhe 
aktiviteti te ngjashem, te lidhur dhe te pershatshem ose 
mbeshtetes te objektivave te siperpermendur, si dhe 
pjesemarrja dhe bashkepunimi me cdo entitet ligjor, ne 
Shqiperi ose jashte saj, qe kryen aktivitete te ngjashme me 
ato te Shoqerise.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Blerim Shaqiri
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               Nga: 13/06/2022                Deri: 13/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimShaqiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnilMalik

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JuljanAga

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.500,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët Jagdish ChandraBhatt

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.500,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 24,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JETA GROUP INTERNATIONAL
E-Mail: jgi.albania@gmail.com  
Telefon:  0693297701 

18. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-926250-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E3B307B-6E53-46A7-B550-08E512E1025A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E28676B-502D-431E-8722-203CCFE7AFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A95C46-5EF9-417F-9EF6-5A762147D3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C118836-3CFF-43F9-BBEB-93CCF4851847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14DF2125-2DAC-47A2-B8D2-F120BA99ECAD

